
Opinnot auttavat uralla etenemisessä 

 

Rovaniemeläinen Asko Heikka suoritti ensimmäiset kauppatieteen opintonsa Lapin kesäyliopis‐

tossa alkuvuodesta 2007. Hän on suorittanut kesäyliopiston kautta Vaasan yliopiston, Tampereen 

yliopiston,  Tampereen  teknillisen  yliopiston  sekä  Jyväskylän  yliopiston  opintoja. Marraskuussa 

2009 Heikka pääsi Vaasan yliopistoon kauppatieteiden  tutkinto‐opiskelijaksi. Pääaineena hänellä 

on johtaminen. 

 

”Työurani on ollut kohtuullisessa kehityksessä, mutta korkeakoulututkinnon puuttuminen on ollut hidaste 

uralla etenemisessä. Niinpä päätin, että haluan suorittaa kauppatieteen maisterin tutkinnon. Aloitin opinto‐

ni kesäyliopistossa, sillä siellä opiskelujen toteutusmalli on mahdollistanut sovittaa opiskelun ja työn.” 

 

Heikka  on  opiskellut  koko  ajan  työn  ohessa. Ajankäytön  suunnittelu  ja  hallinta  on  ollut  välillä 

haastavaa, varsinkin kun työhön kuuluu paljon reissaamista ympäri Suomea ja välillä myös ulko‐

mailla.  

 

”Omat haasteensa on myös siinä, että kaikki opettajat eivät suostu tekemään siirtotenttejä. Tuntuu turhaut‐

tavalta matkustaa neljätoista tuntia ja usein vielä yöpyä, kun saman tentin voisi suorittaa Rovaniemelläkin. 

Tässä suhteen yliopistoissa on eroja. Esimerkiksi Tampereen yliopisto oli hyvin joustava tenttien järjestämi‐

sessä. Opinnoissani on auttanut  se,  että minulla on  työkokemusta  sekä  talouspuolelta  että  johtamisesta  ja 

työnantaja on kannustanut opiskelemaan.” 

 

Asko Heikan opintoihin on  kuulunut  jonkin verran  lähiopintoja, mutta  suurin osa  on perus‐  ja 

aineopinnoista  on  ollut  verkko‐opintoja.  Internetin  oppimisalusta  Moodle  ja  virtuaaliluokka 

LearnLinc ovat tulleet tutuksi. Heikalla on verkko‐opinnoista pelkästään hyvää sanottavaa.  

 

”On kätevää, kun LearnLinc‐luennot nauhoitetaan ja niitä voi kuunnella silloin, kun itselle sopii. Itse olen 

tallentanut  luennot omalle koneelle ja kuunnellut niitä sitten työreissuillani. Mielestäni tätä tekniikkaa pi‐

täisi soveltaa myös kursseihin,  joissa vaaditaan  läsnäoloa  ja aktiivista keskustelua. Jos kokoukset pystytään 

pitämään videoneuvotteluiden avulla, niin miksi ei oppituntejakin? Tietenkin uudet käytännöt vaativat kai‐

kilta muuntautumiskykyä” 

 

 


